
ZARZĄDZENIE NR 186/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), pisma Wojewody Podkarpackiego  
z dnia 3 listopada  2025 r., znak F-VI.3111.1.281.2025, umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 5 listopada 2025 r., znak 8343/2025/OZ/R/D oraz 
uchwały nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 25.287,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 757 087,95 5 287,00 762 374,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 591,44 5 287,00 171 878,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

166 591,44 5 287,00 171 878,44 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 054 944,26 20 000,00 3 074 944,26 

 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

3 000,00 20 000,00 23 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 101 772 048,72 25 287,00 101 797 335,72 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 55.287,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 503 194,47 5 287,00 10 508 481,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 311 391,44 5 287,00 316 678,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 226 411,44 5 287,00 231 698,44 
752   Obrona narodowa 1 010 400,00 15 000,00 1 025 400,00 

 75295  Pozostała działalność 1 005 700,00 15 000,00 1 020 700,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia – z rezerwy 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966A1DD8-253C-4F07-8B7A-7791F0747B66. Podpisany Strona 1



ogólnej 
758   Różne rozliczenia 1 026 740,00 -15 000,00 1 011 740,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 022 740,00 -15 000,00 1 007 740,00 
  4810 Rezerwy 980 540,00 -15 000,00 965 540,00 

801   Oświata i wychowanie 44 907 277,36 0,00 44 907 277,36 
 80101  Szkoły podstawowe 28 598 453,03 0,00 28 598 453,03 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 237 531,43 15 000,00 252 531,43 
  4260 Zakup energii 716 902,40 -15 000,00 701 902,40 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 573 375,94 20 000,00 7 593 375,94 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

108 000,00 20 000,00 128 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 20 000,00 128 000,00 
Razem: 116 653 288,52 25 287,00 116 678 575,52 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 5.287,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 166 591,44 5 287,00 171 878,44 
 75011  Urzędy wojewódzkie 166 591,44 5 287,00 171 878,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

166 591,44 5 287,00 171 878,44 

Razem: 12 625 385,85 5 287,00 12 630 672,85 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 5.287,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 166 591,44 5 287,00 171 878,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 591,44 5 287,00 171 878,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 126 411,44 5 287,00 131 698,44 
Razem: 12 625 385,85 5 287,00 12 630 672,85 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966A1DD8-253C-4F07-8B7A-7791F0747B66. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966A1DD8-253C-4F07-8B7A-7791F0747B66. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 186/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


